Quibus lectis, et per dictum procuratorem auditis, eos clauses ut moris est, et suorum 
sigillorum apposicione signatos, procurator! eidem cum tradere vellent, diet! procuratores 
domini regis exceptionibus contra procuratorium fratis Syffridi in iudicio exhibitis, renun-

') Voigt, cod. dipl. Pruss. II, p. 115.
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ciaverunt et recesserunt ab eisdem, et predictum procuratorium approbaverunt. Ipse vero 
frater Syffridus dictos apostolos de manibus dictorum dominorum iudicum recipiens, quam- 
vis ipsi indices dicerent, quod in causa ipsa procedere volebant, iuxta traditam sibi formam, 
a presencia eorum discessit. Quo recedente procuratores domini regis cum instancia petebant, 
quod ipsi domini indices in causa procederent dicti procurator^ absencia non obstante, potentes, 
quod citacio originalis sive principalis aput acta poneretur, que nondum posita fuerat, qnia a parte 
adversa non fuerat requisita; quam ipsi indices reponi mandaverunt, cuius tenor tabs est: 

Janislaus divina et apostolice sedis providencia sancte Gneznensis ecclesie archiepis- 
copus, et Domaratus Poznaniensis episcopus, ac frater Nicholaus abbas de Mogylna ord. 
sancti Benedict! Gnezn. dyoc. indices ad infra scripta a sede apostołka delegati, discretis 
viris et dominis, Johanni cancell. Poznan., et Potenciano archidiacono Uneuiensi Gnezn. 
dyoc. ac Laurencio rectori ecclesie de Brescze, Wlad. dyoc. salutem et mandatis apostolicis 
humiliter obedire. Noveritis nos, sanctissimi in Christo patris et domini, domini Johannis 
sacro sancte Romane ecclesie summi pontificis litteras, non cancellatas, non viciatas, nee 
in aliqua sui parte suspectas, recepisse, quarum tenor dinoscitur esse talis: Johannes epis
copus, servus servorum dei, venerabilibus fratribus etc. ut supra. Harum igitur auctoritate 
litterarum vobis, sub pena excommunicacionis, quam vos et quemlibet vestrum volumus 
incurrere ipso facto, si mandati nostri, ymo verius apostolici, fueritis contemptores, districte 
precipimus et mandamus, quatenus... magistrum et fratres domus sancte Marie. Theut. 
necnon commendatores de Gdancz. Gmeua et de Swece, possessores terre Pomoranie, ex 
parte nostra, uno edicto pro tribus peremptorie propter sufficienciam temporis citare curetis, 
quod proxima secunda feria post dominicam Misericordia domini coram nobis in Juveni 
Wladislauia Wlad. dyoc. sufficienter compareant, dieto domino Wladislao illustri regi Polo
nie, super predicta terra Pomerania de iusticia responsuri. Datum in Vneyow, XI0 Kal. 
Marcii, Anno domini 1° CCC0 vicesimo. Execuclone vero facta huiusmodi, nobis sub pena 
premissa has litteras reportetis vestris sigillis appositis ad easdem.